
Verksamhetsberättelse Club Parapente Syd, 2025 
 
Denna allmänna verksamhetsberättelse återger på ett övergripande sätt Club Parapente 
Syds arbete under verksamhetsåret 2025 - 2026. 

Styrelsens sammansättning 
Vid årsmötet i mars 2025 valdes Jonas Rembratt till ordförande och Roger Jönsson till 
kassör. Som ordinarie ledamöter, för två år, valdes Anders Larsson, Birgitta Rembratt 
Svensson och Mikael Karlsson. Som suppleanter valdes John Nordfjäll och Pierre 
Rosén. Utöver dessa så kvarstod från föregående årsmöte, för ytterligare ett år, Peter Lord 
och Nils Svensson – båda som ordinarie ledamöter. 
 
Valberedning:​ Tony Helinsky och Peter Persson 

Övriga funktioner 
Säkerhetsinformatör:​ Jonas Rembratt 
Vindmätargrupp:​ Anders Nyberg, ansvarig för Ålabodarna, Hovs Hallar, Skäret och 

Mölle. Roger ”Kalle” Jönsson, ansvarig för Ravlunda. Pierre 
Rosén, ansvarig för Kåseberga och Vik. Anders Larsson, ansvarig 
för Hammar. 

Vinschsamordnare:​ Peter Lord och Anders Larsson 
Webbgruppen:​ Tony Helinsky, Anders Larsson, Peter Persson och Jonas 

Rembratt 

Styrelsens arbetssätt 
Under arbetsåret har tio (10) stycken styrelsemöten hållits, varav ett var det konstituerande. 
Ett medlemsmöte har också hållits i samband med den årliga nödskärmsompackningen. 

Ekonomi 
(se årsredovisningen) 

Säkerhetsarbete 
En dag för medlemmar att träffas och ‘avrosta’ tillsammans planerades men kunde inte 
genomföras på grund av dåligt väder. Styrelsen har utan framgång försökt få klarhet i hur 
samarbetet med förbundets säkerhetskommitté ska fungera. 

Paramotor 
En paramotorträff planerades men ställdes in p g a dåligt väder. 



Tävling 
Klubbens medlemmar medverkade endast i en tävling - Cabre Open - under året. 

Vinschverksamhet 
Klubbens har genomfört fyra gemensamma dagar på vinschen under 2025. Vi har också 
provat ett nytt system med schemalagda dagar, och frivilliga inplanerade för att sköta arbetet 
med starterna på ett säkert sätt. Styrelsen tycker att systemet fungerat bra och vill fortsätta 
utveckla konceptet för kommande säsong. Det relativt låga antalet genomförda dagar beror 
mer på en ovanligt blåsig sommar, än på organisatoriska brister. 

Utrustning 
-​ Klubbens låneskärmar har under året utnyttjats av nya medlemmar 
-​ Den gemensamma tandemutrustningen har utnyttjats vid flera tillfällen och styrelsen 

har uppdaterat en instruktion för dess hantering på klubbens hemsida. 
-​ Klubben fortsatte arbetet med att byta vindmätare efter nedsläckningen av 

GSM-nätet. Mätarna på Hammars backar, Hovs Hallar och Höganäs byttes ut under 
året 

Klubbresa 
Klubben genomförde två klubbresor - en till Spanien och en för parakite-flygning, till 
Danmark. Arbetet har också påbörjats för minst en gemensam klubbresa under nästa 
verksamhetsår. 

Nödskärmsompackning & Medlemsmöte 
Klubben arrangerade och genomförde en gemensam nödskärmsompackning den 29 
november 2025. Ett medlemsmöte arrangerades den 29 november vid samma tillfälle. 

Omvärldsbevakning 
Styrelsen har under året varit involverad i utformningen av Länsstyrelsens nya regler för 
naturreservatet Kullaberg. Styrelsen har varit remissinstans. 

Övriga sammankomster 
-​ Klubbens årliga städning av stranden runt Kåseberga och Hammar genomfördes 

under maj, med god uppslutning 
-​ Klubben röjde också starten på Vik den 4:e maj 
-​ Klubben träffades på en avslappnad “öl-träff” i Malmö i oktober (anordnad av Mats 

Ingves) 

https://www.cps.to/flygning/klubbens-tandemskarm/
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